ПРОТОКОЛ
ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

26.11.2020г                                                         п. Пинчуга, Богучанского района

Председательствовал: Логинов А.В., председатель Пинчугского сельского Совета депутатов сельсовета, председатель рабочей группы по подготовке и проведению публичных слушаний.

Присутствовало:   8 человек.

Повестка дня:

1. Рассмотрение проекта бюджета Пинчугского сельсовета на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов.

Слушали:

        Е.А. Брюханова- главный специалист выступила с Проектом бюджета Пинчугского сельсовета на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов.
Выступили:

         С.А. Савонина   предложила Пинчугскому сельскому Совету депутатов принять проект бюджета Пинчугского сельсовета на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов.

Решили:

1. Рекомендовать Совету депутатов принять  решение о проекте бюджета Пинчугского сельсовета на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов.

Председатель                                                             Логинов А.В.
Секретарь                                                                   Игумнова Н.П.